審査番号 バンド名 曲名 ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｺﾋﾟｰ 学校名 審査員A 審査員B 審査員C 審査員D 合計点 審査結果

A1-7 Bびー mist… コピー曲 翔凜高等学校 10 10 8 10 38 本選出場

A1-8 ジャストリブート 一緒に地獄に落ちようか！ オリジナル曲 茂原北陵高等学校 8 8 10 10 36 本選出場

A1-13 youthful days 廻り道 オリジナル曲 柏市立柏高等学校 10 10 10 30 本選出場

A1-3 千日紅 拝啓少年よ コピー曲 拓殖大学紅陵高等学校 6 8 4 8 26 本選出場

A1-9 放課後♂BOYs メスフラスコ～創世記～ オリジナル曲 茂原北陵高等学校 6 6 6 8 26

A1-10 Still BURNING 分かってないよ コピー曲 東葉高等学校 4 4 8 6 22 本選出場

A1-4 Bee Queen 怪獣の花唄 コピー曲 拓殖大学紅陵高等学校 8 2 6 16

A1-14 comet 世迷言 オリジナル曲 柏市立柏高等学校 2 6 6 2 16

A1-6 Vippers 分かってないよ コピー曲 千葉商科大学付属高等学校 4 4 4 12 本選出場

A1-5 THE HANSEIBUNS 怪獣の花唄 コピー曲 千葉商科大学付属高等学校 2 4 6

A1-11 メルヘン内閣 swim コピー曲 敬愛学園高等学校 4 4

A1-2 マーキュロ 地獄変 オリジナル曲 千葉県立成東高等学校 2 2

A1-1 officinalis メリッサ コピー曲 千葉県立成東高等学校

A1-15 Switch 朝月夜 オリジナル曲 千葉県立鎌ヶ谷高等学校

A1-12 ハニーバレット シンデレラボーイ コピー曲 敬愛学園高等学校 審査対象外

A1-16 焔雲 絵空事 オリジナル曲 千葉県立鎌ヶ谷高等学校 審査対象外

審査番号 バンド名 曲名 ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｺﾋﾟｰ 学校名 審査員A 審査員B 審査員C 審査員D 合計点 審査結果

A2-16 琥萌レ日 life match オリジナル曲 千葉英和高等学校 8 10 10 10 38 本選出場

A2-17 saisons 零し花 オリジナル曲 千葉英和高等学校 10 10 10 8 38

A2-12 Y/v 2nd Youth コピー曲 千葉県立小金高等学校 6 4 8 10 28 本選出場

A2-07 狼煙夜 笑えない オリジナル曲 千葉県立東葛飾高等学校 8 6 8 4 26 本選出場

A2-06 プレスキー 泡が叫んでいる オリジナル曲 千葉県立東葛飾高等学校 10 8 6 2 26

A2-03 夜渉り。 能無しstep オリジナル曲 東京学館高等学校 6 6 4 8 24 本選出場

A2-04 夜舞詩 龍が生きる夜 オリジナル曲 東京学館船橋高等学校 2 8 6 16 本選出場

A2-13 scientive 綺羅キラー コピー曲 千葉県立小金高等学校 4 6 6 16

A2-08 織姫 God knows… コピー曲 千葉経済大学附属高等学校 4 2 4 10 本選出場

A2-02 長ネギト亂虞麩憑 社会の窓 コピー曲 東京学館高等学校 4 2 2 8

A2-09 たまんねぇよ ジャージ コピー曲 千葉経済大学附属高等学校 2 2 4

A2-11 クロワッサン 死神 コピー曲 千葉県立市川工業高等学校 4 4

A2-01 Needle Noodle 閃光 コピー曲 和洋国府台女子中学校高等学校 2 2

A2-05 Riots　for　peace CHAINSAW　BLOOD コピー曲 東京学館船橋高等学校

A2-10 レグルス 否肯定 オリジナル曲 千葉県立市川工業高等学校

A2-14 コスタリカ8000 silent コピー曲 千葉県立柏陵高等学校

A2-15 週明け月曜日 ファジーネーブル コピー曲 千葉県立柏陵高等学校

令和５年度　第12回千葉県高等学校軽音楽新人コンテスト　予選　A日程　審査結果　【１室】

令和５年度　第12回千葉県高等学校軽音楽新人コンテスト　予選　A日程　審査結果　【２室】

各審査員はそれぞれ上位10バンドを選出し、1～2位は10点、3～4位は8点、5～6位は6点、7～8位は4点、9～10位は2点が与えられます。

4人の審査員の合計得点を順に並べて、各部屋から得点の高い６バンドが本選に進出します。

ただし、本選に出場できるのは各校1バンドまでです。